[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1590/2012
De 06 de janeiro de 2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora IUNA TOTTI TORMENA, RG 44.325.842-9, Procurador Jurídico, para responder pelo cargo de Assessor Jurídico, classificado no padrão "109", constante do Anexo XII, do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, alterado pela Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007, durante as férias regulamentares do titular, no período de 09 (nove) de janeiro a 28 (vinte e oito) de janeiro de 2012 (dois mil e doze). Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de janeiro do ano 2012 (dois mil e doze)./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 142 do livro competente nº. 11
REPD

[image: image1.png]